
県高校総体レスリング競技 学校対抗の部

1 決勝

日大藤沢 － 修悠館

勝敗 ◎ フォール勝ち 不 不戦勝
Ⓣ テクニカルフォール勝ち ㋖ 相手負傷による棄権勝ち　
○ 判定勝ち □ 警告３回による失格勝ち

←フォールタイム
フォール ←第１ピリオドのスコア

←第２ピリオドのスコア

←フォールタイム
試合内容 テクニカルフォール ←第１ピリオドのスコア

←第２ピリオドのスコア

←合計スコア
判定 ←第１ピリオドのスコア

←第２ピリオドのスコア

0:37
4-1

0:43
2-0

1:23

武田 鷹矢

9-3
5-0

60㎏級 Ⓣ齋藤 元章

Ⓣ小堀 真之助65㎏級

71㎏級 Ⓣ金子 日明

黒木 千陽
0:33

12-0

125㎏級 0

◎

Ⓣ

○

80㎏級 Ⓣ

2-3

3:20
6-0
2-0

4:32
3-0

不

4-0

8-3 マット主任

署名6-0

令和7年度　全国高等学校総合体育大会レスリング競技
三　笠　宮　賜　杯

第72回全国高等学校レスリング選手権大会　神奈川県予選

学校対抗戦　対戦一覧表（試合結果表）

試合番号 第1マット

青

1

赤

6

階級

51㎏級 ◎石原 翔

55㎏級 ◎

勝敗

10-0 丸内 真斗

藤田 優生

古田 大悟

選　手　名 勝敗 試　合　内　容 選　手　名

望月 楓馬

高松 三蔵

中島 夏耀

2:00
11-0竹内 健太郎

4:27


