令和7年度 全国高等学校総合体育大会レスリング競技 三 笠 宮 賜 杯

第72回全国高等学校レスリング選手権大会 神奈川県予選 学校対抗戦 対戦一覧表(試合結果表)

試合番号	I	第Ⅰ	マゾ	ット	決勝		
,							
		赤		青			
	,						
	日大藤沢	6	-	I	修悠館		

		日大藤沢	6	<u> </u>			l	修悠館	
階級		選手名	勝敗	試る	合 内	容	勝敗	選手名	
5 l kg級		石原 翔	0		0:37 4-1			高松 三蔵	
55kg級		望月 楓馬	0	,	0:43 2-0			中島 夏耀	
60kg級		齋藤 元章	T	I	1:23 2-0			武田 鷹矢	
65kg級		小堀 真之助	T		4:27 9-3 5-0			黒木 千陽	
7 I kg級		金子 日明	(T)	I	0:33 0-0			丸内 真斗	
80kg級		竹内 健太郎	T		2:00 I <i>-</i> 0			藤田 優生	
I25kg級							不	古田 大悟	
勝敗 ◎ フォール勝ち① テクニカルフォール勝ち② 判定勝ち□ 警告3回による失格勝ち									
フォール 試合内容 テクニカルフォール		0		3:20 6-0 2-0		←第	ールタイム ピリオドのスコア ピリオドのスコア		
		テクニカルフォール	① 4:32 ←フォールタイム ☆第1ピリオドのスコア ←第2ピリオドのスコア						
判定			0		8-3 6-0 2-3		←第Ⅰ	├スコア ピリオドのスコア ピリオドのスコア	マット主任署名